ДОДАТОК 2

до рішення 10 сесії Мукачівської

міської ради 8-го скликання

 25.06.2021 №396
СПИСОК

підприємств, установ, організацій, яким затверджується проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки в постійне користування:

	№ п/п
	Назва юридичної особи
	Код ЄДРПОУ
	Адреса земельної ділянки
	Номер будинку
	Площа земельної ділянки,

га
	Код КВЦПЗ
	Цільове призначення земельної ділянки
	Кадастровий номер

земельної ділянки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Мукачівське міське комунальне підприємство  “Мукачівпастранс”
	41452932
	м. Мукачево, вул. ВалленбергаРауля
	б/н
	0,0500
	18.00
	Землі загального користування
	2110400000:01:001:1533

	2.
	Мукачівське міське комунальне підприємство  “Мукачівпастранс”
	41452932
	м. Мукачево, вул. ВалленбергаРауля
	б/н
	0,2033
	18.00
	Землі загального користування
	2110400000:01:001:1525

	3.
	Управління освіти, кульутри,

молоді та спорту Мукачівської міської ради 
	02143413
	с. Нове Давидково

 вул. Івана Франка
	б/н
	1,5943
	03.02
	Для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти
	2122785800:10:102:0208

	4.
	РЕЛІГІЙНА

ГРЕКО-КАТОЛИЦЬКА ГРОМАДА СВЯЩЕННОМУЧЕНИКА ТЕОДОРА, ЄПИСКОПА МУКАЧІВСЬКОГО

С. НИЖНІЙ КОРОПЕЦЬ МУКАЧІВСЬКОГО РАЙОНУ
	22101351
	с. Нижній Коропець, вул. Колгоспна
	3
	0,1677
	03.04
	Для будівництва та обслуговуваннябудівельгромадських та релігійнихорганізацій
	2122785600:10:000:0176

	
	РЕЛІГІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ РЕЛІГІЙНА ГРОМАДА РИМСЬКО-КАТОЛИЦЬКОЇ ЦЕРКВИ С. НИЖНІЙ КОРОПЕЦЬ МУКАЧІВСЬКОГО РАЙОНУ
	36415071
	
	
	
	
	
	


Секретар міської ради 












 Я. ЧУБИРКО

